
SMLOUVA O ZÁJEZDU číslo smlouvy: 100010262
uzavřená mezi cestovní kanceláří a zákazníkem dle §2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. CK je pojištěna pro  úpadku dle zákona.

SPARK AIRTICKETS s.r.o. Cestovní kancelář - pořadatel zájezdu
Jirečkova 1010/5, 170 00 Praha 7 - Holešovice, Česká Republika
Telefon: 777 561 001 info@potapeni-online.cz IČ: 26197677

www.potapeni-online.cz DIČ: CZ26197677
Městský soud v Praze odd. C, vložka 78951

SPARK AIRTICKETS s.r.o. Provozovna
Přístavní 1, 170 00 Praha 7 - Holešovice, Česká Republika
Telefon: 777 561 001 info@potapeni-online.cz

www.potapeni-online.cz

Potápěč Test Zákazník - objednatel
Česká Republika
Telefon: 123456789 ivan@potapeni-online.cz

Des nace: Chorvatsko / Severní Dalmácie / Pakoštane Termín: 15.6.2019 - 16.6.2019 (1 noc) Rozsah služeb
Zájezd: CHORVATSKO Vilky OLIVER 2019
Ubytování: OLIVER Pokoje: 1x Vila
Strava: 4x bez stravy Cestovní pojištění: 4x Bez pojištění
Doprava: Vlastní doprava
Další služby: 1x 1 den potápění z lodi, 1x Noční ponor z lodi

Datum narození Bydliště Účastníci zájezdu
1. Potápěč Test  
Ubytování: O04, Strava: bez stravy, Cestovní pojištění: Bez pojištění, Další služby: 1x 1 den potápění z lodi

2. Potápěčka Testová  
Ubytování: O04, Strava: bez stravy, Cestovní pojištění: Bez pojištění, Další služby: 1x Noční ponor z lodi

3. Nepotápěč Tes k  
Ubytování: O04, Strava: bez stravy, Cestovní pojištění: Bez pojištění

4. Nepotápěč Tes ček  
Ubytování: O04, Strava: bez stravy, Cestovní pojištění: Bez pojištění

Služba Počet Jednotková cena Celkem Cena zájezdu
O04 4x 580 Kč 2 320 Kč
pobytové taxy dospělý 2x 30 Kč 60 Kč
pobytové taxy mládež 12-18 let 1x 15 Kč 15 Kč
1 den potápění z lodi 1x 1 600 Kč 1 600 Kč
Noční ponor z lodi 1x 1 000 Kč 1 000 Kč

Cena celkem 4 995 Kč
Bankovní účet: 477 083 093 / 0300 Informace o platbě
Variabilní symbol: 100010262
Záloha: 2 498 Kč Splatnost: 6.11.2018 Uhrazeno celkem: 0 Kč
Doplatek: 2 497 Kč Splatnost: 16.5.2019 Zbývá uhradit: 4 995 Kč
Svým podpisem přihlašuji sebe a své spolucestující k výše popsanému zájezdu,
přebírám na sebe závazky a povinnos  vyplývající z této smlouvy o zájezdu a
prohlašuji, že souhlasím, a to i jménem všech výše uvedených osob, které mne k
jejich přihlášení a účas  zmocnily se Všeobecnými podmínkami pořádající CK.
Současně prohlašuji, že veškeré údaje uvedené na této smlouvě jsou správné a
strvzuji to svým podpisem.

Prodejce potvrzuje výše uvedenou smlouvu

Datum: Podpis objednatele:
 

Generováno rezervačním systémem pro cestovní kanceláře STOVKA - h p://www.stovka.cz


